
Uchwała Nr XIl/137/2019 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 października 2019r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen maksymalnych i opłat za usługi 
przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych przewozach 

pasażerskich wykonywanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 
Sp. z o. o. w Opocznie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010r.o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 2016, 
2435), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. Prawo przewozowe (tj. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1983, z 2018r. poz. 2244), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/84/2018 z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia cen 

maksymalnych i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

w gminnych przewozach pasażerskich wykonywanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne Sp. z o.o. w Opocznie, w § 4 zmienia się brzmienie pkt. 9 na: 

„9) osoby, które ukończyły 70-ty rok życia na podstawie dowodu osobistego lub innego 

dowodu tożsamości;" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ni czą ca 

ej w Opocznie 

A 


